

Optická síť města Bystřice nad Pernštejnem, etapa 2023, část I.

MONTÁŽ					
	Název položky	Měrná jednotka	Jedn. cena	Množství	Cena celkem
2	smotání a uložení kabelové rezervy na všech OK	m	25,00	85	2 125,00 Kč
4	instalace účastnické zásuvky, vč. příslušenství	ks	500,00	10	5 000,00 Kč
5	příprava OR/instalace SM pigtail LC/APC	ks	25,00	153	3 825,00 Kč
6	příprava OR/instalace duplexní adaptér LC/APC	ks	25,00	66	1 650,00 Kč
8	příprava místa pro zafukování	ks	1 000,00	1	1 000,00 Kč
11	záfuk mikro OK 48 vl. do MT	m	30,00	180	5 400,00 Kč
14	záfuk mikro OK 4 vl. do MT	m	24,00	1331	31 944,00 Kč
19	kalibrace trubek HDPE	m	4,00	180	720,00 Kč
20	tlakování trubek HDPE	úseků	800,00	1	800,00 Kč
29	instalace MT 10/5 mm v objektu	m	90,00	16	1 440,00 Kč
31	montáž průchodky MT 10 mm	ks	120,00	16	1 920,00 Kč
36	zafouknutí souboru 5x MT10/8 mm do stávajících HDPE trubek	m	45,00	180	8 100,00 Kč
41	instalace elektroinstalační lišty 40 x 40 mm (2m/objekt RD)	m	300,00	2	600,00 Kč
44	svaření dvou optických vláken k sobě	ks	300,00	328	98 400,00 Kč
45	kompletní měření (PM+OTDR) 1300nm, 1500nm	ks	200,00	97	19 400,00 Kč
46	drobné montážní práce	hod	450,00	32	14 400,00 Kč
	Na Cihelně				
47	Usazení rozvaděče, obsyp kolem rozvaděče	ks	3 000,00	1	3 000,00 Kč
48	Přípojka čp. 330 - neprůchozí chránička	ks	5 000,00	1	5 000,00 Kč
	Koželužská				
49	Trasování přípojky po domě čp. 148	ks	3 000,00	1	3 000,00 Kč
	Souběžná čp. 223 a 224				
50	sdružená cena za výkop - volný terén (š. h. výkopu - 35x75 cm)	m	350,00	30	10 500,00 Kč
51	chodník - dlažba (š. h. výkopu - 35x60cm)	m	500,00	10	5 000,00 Kč

MATERIÁL					
	Název položky	Měrná jednotka	Jedn. cena		
4	účastnická zásuvka pro 4 sváry (max. 2 bytové jednotky), vč. příslušenství	ks	60,00	10	600,00 Kč
5	SM pigtail LC/APC	ks	40,00	153	6 120,00 Kč
6	optická konektorová spojka - duplexní adaptér LC/APC	ks	35,00	66	2 310,00 Kč
8	ochrana sváru smrštitelná	ks	6,00	328	1 968,00 Kč
11	optický mikro kabel 48 vl., SM	m	33,00	180	5 940,00 Kč
14	optický mikro kabel 4 vl., SM	m	14,00	1331	18 634,00 Kč
28	průchodka MT 10 mm	ks	90,00	16	1 440,00 Kč
33	kombinace 5x MT 10/8 mm k zafouknutí do stávající HDPE40mm	m	50,00	180	9 000,00 Kč
38	elektroinstalační lišta 40 x 40 mm (2m/objekt RD)	m	110,00	2	220,00 Kč
44	drobný materiál	ks	28 000,00	0,2	5 600,00 Kč

Optická síť města Bystřice nad Pernštejnem, etapa 2023, část II.

MONTÁŽ					
	Název položky	Měrná jednotka	Jedn. cena	Množství	Cena celkem
45	svaření dvou optických vláken k sobě	ks	300,00	7	2 100,00 Kč
46	kompletní měření (PM+OTDR) 1300nm, 1500nm	ks	200,00	8	1 600,00 Kč

MATERIÁL					
	Název položky	Měrná jednotka	Jedn. cena	Množství	Cena celkem
6	ochrana sváru smrštitelná	ks	6,00	7	42,00 Kč

Celkem 278 798,00 Kč